

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Friis Bolig ApS

Stengade 1A, 3000 Helsingør

CVR-nr. 35 51 86 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Morten Friis Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Friis Bolig ApS Stengade 1A 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 35 51 86 06
	Stiftet: 10. oktober 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Friis Nielsen, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Dattervirksomheder	Estate Helsingør Morten Friis ApS, Gribskov Estate Rågeleje & Tisvildeleje - Morten Friis ApS, Gribskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024 og årene fremover, og at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening. Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af driften, ligesom det er nødvendigt med fortsat overskudsgivende aktivitet. Datterselskabet har bekræftet at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for det kommende regnskabsår.

På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-16.858	-11.658
Driftsresultat	-16.858	-11.658
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	167.345	-19
Andre finansielle indtægter	0	164
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.091	-31.678
Resultat før skat	126.396	-43.191
Skat af årets resultat	0	10.812
Årets resultat	126.396	-32.379
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	126.396	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.379
Disponeret i alt	126.396	-32.379

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	73.691
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	73.691
Anlægsaktiver i alt	0	73.691
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	10.812
Tilgodehavender i alt	0	10.812
Likvide beholdninger	5.002	3.179
Omsætningsaktiver i alt	5.002	13.991
Aktiver i alt	5.002	87.682

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.293.782	-1.420.178
Egenkapital i alt	-1.213.782	-1.340.178
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	447.112	688.148
Hensatte forpligtelser i alt	447.112	688.148
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	133.841
Gæld til tilknyttede virksomheder	758.297	596.870
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.000	4.000
Anden gæld	9.375	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	771.672	739.712
Gældsforpligtelser i alt	771.672	739.712
Passiver i alt	5.002	87.682

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-1.387.799	-1.307.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.379	-32.379
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-1.420.178	-1.340.178
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.396	126.396
	80.000	-1.293.782	-1.213.782

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2025 og årene fremover, og at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af driften, ligesom det er nødvendigt med fortsat overskudsgivende aktivitet. Datterselskabet har bekræftet at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for det kommende regnskabsår.

På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.730	10.137
Andre finansielle omkostninger	10.361	21.541
	24.091	31.678

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nykredit Bank A/S har stillet garanti på DKK 100.000 overfor Nykredit Mægler.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit Bank A/S i tilknyttede virksomheder, Estate Helsingør Morten Friis ApS, er der afgivet selvskyldnerkaution. Pr. 31. december 2024 er gælden DKK 447.112.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
